2019 年 10 月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク ラ ウ ド ワ ー ク ス

住 所 東 京 都 渋 谷 区 恵 比 寿

四 丁 目 2 0 番 ３ 号

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 田 浩 一 郎

（コード番号：3900 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 野 村 真 一

TEL. 03-6450-2926

主要株主の異動に関するお知らせ

2019 年８月１日付で、下記の通り当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2019 年９月２日付「第三者割当による第９回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の

月間行使状況に関するお知らせ」にて公表のとおり、2019 年８月１日付けで当該新株予約権の一部行使

を実施し、総株主の議決権の数が増加した結果、下記主要株主の総株主の議決権に対する割合が相対的

に減少し、異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

（１）名称 株式会社サイバーエージェント

（２）所在地 東京都渋谷区宇田川町４０番１号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 藤田 晋

（４）事業内容 メディア事業、インターネット広告事業、ゲーム事業、投資育成事業

（４）資本金 7,203 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権に数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（2019 年３月 31 日現在）

15,141 個

（1,514,100 株）

10.26％ 第２位

異動後

（2019 年８月１日現在）

15,141 個

（1,514,100 株）

9.95％ 第２位

(注) １．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2019 年３月 31 日現在の株主名簿を基準としており、発行

済株式総数 14,755,160 株から議決権を有しない株式数 3,160 株を控除した総株主の議決権の数 147,520 個

を基に算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2019 年８月１日現在の議決権を有しない株式数を認識でき

ないため、発行済株式総数 15,210,160 株から 2019 年３月 31 日現在の株主名簿を基準とする議決権を有しな

い株式数 3,160 株を控除した総株主の議決権の数 152,070 個を基に算出しております。

３．総株主の議決権に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今後の見通しについて、特に記載する事項はありません。

以 上